

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.002/2024
Processo Administrativo Nº 24.05.29.7CC-01
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 04/09/2024 16:20:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/10/2024 08:41:48
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo: APERIBE
Descrição: ADAPTADOR SIMPLES C/ RED 5 X 3.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 118,93		Valor Total: 356,79
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSA 110X4.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 457,30
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 20 X 1/2.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 37,26
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 25 X 3/4			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 313,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 32 X 1			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 16,32
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 40 X 1.1/4			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 34,51
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 50 X 1.1/2			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 39,44
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 60 X 2			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 7,06		Valor Total: 120,02
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 75 X 2, 1/2			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 195,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: ADAPTADOR SOLD BOL/ROSCA 85 X 3			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 18,38		Valor Total: 312,46
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: ADESIVO P/ JUNTA 3M			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 17,91		Valor Total: 197,01
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESIVO PLASTICO P PVC 75G			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 3,97		Valor Total: 6.550,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA LISA POLIDO 5/8			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 4,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: BARRA ROSCAVEL 5/8			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 60,62	Valor Total: 545,58	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GRENDENE	Modelo: GRENDENE
Descrição: BOTA 7 LÉGUAS DE Nº 38 A 44.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,34	Valor Total: 450,72	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOTA ELAST C/ BICO PLÁSTICO Nº38 A 42.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 50,50	Valor Total: 1.262,50	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BROCA 12 X 15MM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 12,34	Valor Total: 111,06	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 110 X 85 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 43,95	Valor Total: 1.230,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 25 X 20 MM			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 275,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 32 X 25MM			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 155,10	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 40 X 32MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 73,36	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 50 X 40 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,21	Valor Total: 117,88	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 60 X 50 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 6,88	Valor Total: 192,64	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 75 X 60 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 15,58	Valor Total: 436,24	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLD RED CURTA 85 X 75 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 19,53	Valor Total: 546,84	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUATUDO	Modelo: AQUATUDO
Descrição: CAIXA PARA HIDRÔMETRO 29X12X42 CM.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 117,20	Valor Total: 32.230,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA POLIET			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 883,40	Valor Total: 1.766,80	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA POLIET C/TAMPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.421,34	Valor Total: 4.842,68	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA POLIET DE 1.000			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,68	Valor Total: 621,36	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA POLIET DE 500 L C/TAMPA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 193,48	Valor Total: 386,96	



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA POLIETT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.426,27	Valor Total: 2.852,54	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 110MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 33,55	Valor Total: 369,05	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 20MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 225,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 25MM			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 650,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 32MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 22,12	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 40 MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 23,80	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 50 MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 40,04	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 60 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 111,44	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 75 MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 117,70	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: CAP SOLD 85 MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,21	Valor Total: 222,31	
Item: 41	Unidade: LITRO	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: CATALISADOR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 37,35	Valor Total: 1.045,80	
Item: 42	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: CERA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 84,58	Valor Total: 1.184,12	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 110 X 3/4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 389,20	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 50 X 3/4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 152,60	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 60 X 3/4			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,68	Valor Total: 477,40	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 75 X 3/4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 10,24	Valor Total: 286,72	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 85 X 3/4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,87	Valor Total: 360,36	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: CONTRA FLANGE DE FF DE 4 FUROS 150MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 1.245,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: CURVA FF BB 90° 150 MM C/ANEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 725,30	Valor Total: 2.175,90	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: CURVA FF BB 90° 200 MM C/ANEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.221,38	Valor Total: 3.664,14	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: CURVA FF BB 90° 250 MM C/ANEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.749,40	Valor Total: 5.248,20	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: CURVA FF BB 90° 300 MM C/ANEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.412,13	Valor Total: 7.236,39	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 290,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 1.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,25	Valor Total: 91,25	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 1.1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,28	Valor Total: 201,40	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 1.1/4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,63	Valor Total: 153,15	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 2. 1/2.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 128,36	Valor Total: 641,80	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 389,67	Valor Total: 1.948,35	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° DE 3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 189,28	Valor Total: 946,40	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: CURVA FG MF 90° 3/4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,06	Valor Total: 55,30	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CURVA IRR 100MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 18,57	Valor Total: 519,96	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CURVA IRR 75MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 9,29	Valor Total: 260,12	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: DISCO DE CORTE P/METAL 4.1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 6,12	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTFLUOR	Modelo: PLASTFLUOR
Descrição: FITA VEDA-ROSCA DE 18 X 25MT			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 5.973,00	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**



Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70 X 200MT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,05	Valor Total: 78,30	
Item: 66	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: GEL AZUL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 40,24	Valor Total: 563,36	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 110MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 78,48	Valor Total: 3.296,16	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 20MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 105,00	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 25 MM			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 375,00	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 32 MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 66,55	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 40 MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 144,10	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 50 MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 141,90	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 60 MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 13,43	Valor Total: 738,65	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 75 MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 32,18	Valor Total: 1.351,56	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 85 MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 41,72	Valor Total: 1.752,24	
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 RL 20 X 1/2			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 50,05	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: JOELHO SOLD 90 RL 25X 3/4			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 3.975,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO SOLD 90 RL DE 32 X 1			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 129,78	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO SOLD 90 RL DE 40 X 1.1/4			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 243,60	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBALT FF P/CA DE 110MM .			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 305,27	Valor Total: 1.526,35	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SAO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SAO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBALT FF P/CA DE 150MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 381,59	Valor Total: 1.907,95	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 200MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 457,91	Valor Total: 2.289,55	
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 250MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 703,66	Valor Total: 3.518,30	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 60MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 216,51	Valor Total: 1.082,55	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 100 MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 303,11	Valor Total: 1.515,55	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 150 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 378,89	Valor Total: 9.472,25	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 200 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 454,68	Valor Total: 11.367,00	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 250 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 703,66	Valor Total: 17.591,50	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Descrição: JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 300 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.055,49	Valor Total: 26.387,25	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: LAMINA DE SERRA 12 X 18D			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 10,23	Valor Total: 16.879,50	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER PBA 110MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,54	Valor Total: 2.177,00	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER PBA 75 MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 26,96	Valor Total: 754,88	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER PBA 85MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 25,41	Valor Total: 711,48	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER SOLD 20MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.800,00	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER SOLD 25MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,81	Valor Total: 3.810,00	
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER SOLD 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 322,00	
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER SOLD 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,58	Valor Total: 1.429,00	
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER SOLD 50MM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 11,88	Valor Total: 1.485,00	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER SOLD 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,73		Valor Total: 9.946,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 41,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 1.1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,87		Valor Total: 74,35
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 1.1/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 60,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 2 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,38		Valor Total: 106,90
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 2.1/2.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,76		Valor Total: 218,80
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 3 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,71		Valor Total: 288,55
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 4 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,94		Valor Total: 504,70
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: LUVA FG 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,16		Valor Total: 25,80
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: LUVA P/ MÃOS VAQUETA MACIA NATURAL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,31		Valor Total: 42,93
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC C/ROSCA 1 POLEGADA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,51		Valor Total: 126,28
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC C/ROSCA 1.1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 243,60
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 347,20
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 30,52
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC C/ROSCA 2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,66		Valor Total: 354,48
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 4.488,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SD MISTA DE 20 X 1/2			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 138,60



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SD MISTA DE 25 X 3/4			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 962,50
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SD MISTA DE 32 X 1			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,74		Valor Total: 631,40
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SD MISTA DE 40 X 1. 1/4.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 355,60
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SD MISTA DE 50 X 1. 1/2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,07		Valor Total: 673,96
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SD MISTA DE 60 X 2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,08		Valor Total: 674,24
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 110MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,87		Valor Total: 1.643,50
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 20MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 165,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 25MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 350,00
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 32MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 47,88
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 89,50
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 50MM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 248,75
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 60MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,76		Valor Total: 1.014,00
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 75MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,42		Valor Total: 421,00
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: LUVA SOLD 85MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,16		Valor Total: 958,00
Item: 130	Unidade: METRO	Marca: MANGUEPLAST	Modelo: MANGUEPLAST
Descrição: MANG.PVC P/SUCÇÃO AZUL 2			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 20,64		Valor Total: 185,76
Item: 131	Unidade: METRO	Marca: MANGUEPLAST	Modelo: MANGUEPLAST
Descrição: MANG.PVC P/SUCÇÃO AZUL 3			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 40,08		Valor Total: 360,72
Item: 132	Unidade: METRO	Marca: MANGUEPLAST	Modelo: MANGUEPLAST
Descrição: MANG.PVC P/SUCÇÃO LARANJA 4			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 72,85		Valor Total: 655,65



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 133	Unidade: METRO	Marca: MANGUEPLAST	Modelo: MANGUEPLAST
Descrição: MANG.PVC P/SUCÇÃO LARANJA 5			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 115,09	Valor Total: 1.035,81	
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: MANOMETRO C/GLICERINA 0-06 GK/CM2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 120,13	Valor Total: 720,78	
Item: 135	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: MANTA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 24,67	Valor Total: 1.036,14	
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: MÁSCARA PFF1.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 12,56	
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,12	Valor Total: 35,60	
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 1.1/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,41	Valor Total: 52,05	
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 2 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,87	Valor Total: 89,35	
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 2.1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,40	Valor Total: 157,00	
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 3 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,82	Valor Total: 289,10	
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 4 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,87	Valor Total: 444,35	
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG DE 1.1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,52	Valor Total: 27,04	
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: NIPLE FG 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 25,45	
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 5/8 X 5MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 12,54	
Item: 146	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: PASTA PIGMENTO AZUL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,44	Valor Total: 536,64	
Item: 147	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: PASTA PIGMENTO BRANCO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 68,35	Valor Total: 410,10	
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PORCA SEXTAVADA 5/8.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 14,10	
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: REGISTRO C/ALAVANCA DE 100MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 625,69	Valor Total: 1.251,38	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: REGISTRO C/ALAVANCA DE 150MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 996,01	Valor Total: 1.992,02	
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESF RÔSC EXTERNA ¾.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 17,21	Valor Total: 4.732,75	
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESF SOLD 110MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 173,30	Valor Total: 519,90	
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESF SOLD 50MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,37	Valor Total: 92,22	
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESF SOLD 60MM3			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 32,25	Valor Total: 290,25	
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESF SOLD 75MM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 74,05	Valor Total: 666,45	
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESF SOLD 85MM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 118,56	Valor Total: 1.067,04	
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 150 MM C/08 FUIROS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.774,94	Valor Total: 5.324,82	
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 200 MM C/08 FUIROS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.422,19	Valor Total: 10.266,57	
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 250 MM C/12 FUIROS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.852,38	Valor Total: 14.557,14	
Item: 160	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: RESINA			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 27,03	Valor Total: 2.243,49	
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: TÊ FF BB 150X150 MM C/ANEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.117,82	Valor Total: 3.353,46	
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: TÊ FF BB DE 200X200 MM C/ ANEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.089,16	Valor Total: 6.267,48	
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS
Descrição: TÊ FF BB DE 300X300 MM C/ ANEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.495,43	Valor Total: 10.486,29	
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 110 MM.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 81,43	Valor Total: 1.791,46	
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TE SOLD 110MM			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 81,43	Valor Total: 1.791,46	
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 20 MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 307,50	



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 25 MM.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 382,50	
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 32			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 54,88	
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 40			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 148,40	
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 50			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 261,80	
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 60			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 14,48	Valor Total: 796,40	
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 75			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 32,94	Valor Total: 724,68	
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TÊ SOLD 85			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 50,73	Valor Total: 1.116,06	
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: TELA P/PENEIRA MALHA 04			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 150,75	
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: TELA P/PENEIRA MALHA 16			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,79	Valor Total: 178,11	
Item: 176	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO DEFOFO PN 80 DN 200MM C/ 6MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 524,37	Valor Total: 2.621,85	
Item: 177	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO DEFOFO PN 80 DN 250MM C/ 6MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 793,19	Valor Total: 3.965,95	
Item: 178	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO DEFOFO PN 80 DN 300MM C/ 6MTS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.226,10	Valor Total: 7.356,60	
Item: 179	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 40 DN 100MM C/6MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,10	Valor Total: 3.505,00	
Item: 180	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 40 DN 50MM C/6MTS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 22,38	Valor Total: 1.678,50	
Item: 181	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 40 DN 60MM C/6MT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,85	Valor Total: 2.242,50	
Item: 182	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 40 DN 75MM C/6MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,68	Valor Total: 2.034,00	
Item: 183	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 80 DN 100MM C 6MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 126,56	Valor Total: 6.328,00	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 184	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 80 DN 50MM C/6MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,16	Valor Total: 1.658,00	
Item: 185	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR LF PN 80 DN 75MM C/6MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,04	Valor Total: 3.252,00	
Item: 186	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR PN 60 DN 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,21	Valor Total: 1.110,50	
Item: 187	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO IRR PN 80 DN 125MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 176,72	Valor Total: 8.836,00	
Item: 188	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PBA CL 12 JEI DN-50 DE 60MM C/06MTS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 62,57	Valor Total: 4.692,75	
Item: 189	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PBA CL 12 JEI DN-60 DE 75MM C/06MTS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 141,94	Valor Total: 10.645,50	
Item: 190	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PBA CL. 12 JEI DN- 100 DE 110MM C/06MTS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 241,59	Valor Total: 6.039,75	
Item: 191	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PBA CL. 12 JEI DN- 75 DE 85MM C/06MTS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 171,61	Valor Total: 4.290,25	
Item: 192	Unidade: METRO	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PEAD ÁGUA PN10 DE 200MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 233,91	Valor Total: 11.695,50	
Item: 193	Unidade: METRO	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PEAD ÁGUA PN12,5 DE 300MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 701,42	Valor Total: 17.535,50	
Item: 194	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PVC ROSC. 1.1/2			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 66,76	Valor Total: 600,84	
Item: 195	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PVC ROSC. 1.1/4			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 52,18	Valor Total: 469,62	
Item: 196	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO PVC ROSC. 2			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 90,12	Valor Total: 811,08	
Item: 197	Unidade: VARA	Marca: LUPERPLÁS	Modelo: LUPERPLÁS
Descrição: TUBO PVC ROSC. 3			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 534,41	Valor Total: 1.603,23	
Item: 198	Unidade: VARA	Marca: LUPERPLÁS	Modelo: LUPERPLÁS
Descrição: TUBO PVC ROSC. 4 POLEGADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 658,27	Valor Total: 3.291,35	
Item: 199	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 110MM C/ 6MTS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 267,80	Valor Total: 2.943,60	
Item: 200	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 150MM C/ 06MTS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 378,88	Valor Total: 9.472,00	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 201	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 20MM C/ 6MTS			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 1.617,00	
Item: 202	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 25MM C/ 6MTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 6.700,00	
Item: 203	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 32MM C/ 6MTS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 26,37	Valor Total: 738,36	
Item: 204	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 40MM C/ 6MTS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 46,81	Valor Total: 1.310,68	
Item: 205	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 50MM C/ 6MTS			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 57,02	Valor Total: 3.136,10	
Item: 206	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 60MM C/ 6MTS			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 71,03	Valor Total: 6.250,64	
Item: 207	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 75MM C/6MTS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 120,34	Valor Total: 1.323,74	
Item: 208	Unidade: VARA	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: TUBO SOLD MARRON 85MM C/ 6MTS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 146,23	Valor Total: 1.608,53	
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASS PLANO 1.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,28	Valor Total: 101,40	
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASS PLANO 1.1/2.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,10	Valor Total: 205,50	
Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASS PLANO 1.1/4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,52	Valor Total: 142,60	
Item: 212	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASS PLANO 2 POLEGADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,33	Valor Total: 321,65	
Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASS PLANO 2.1/2.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 104,09	Valor Total: 520,45	
Item: 214	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASS PLANO 3 POLEGADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,48	Valor Total: 852,40	
Item: 215	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASSS PLANO 4 POLEGADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 332,49	Valor Total: 1.662,45	
Item: 216	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: UNIÃO FG ASSS PLANO 3/4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,52	Valor Total: 82,60	
Item: 217	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo: APERIBE
Descrição: VÁLVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 2 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,83	Valor Total: 197,49	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo: APERIBE
Descrição: VÁLVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 3 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 147,83		Valor Total: 443,49
Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo: APERIBE
Descrição: VÁLVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 3/4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,57		Valor Total: 165,42
Item: 220	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo: APERIBE
Descrição: VÁLVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 4 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,64		Valor Total: 715,92
Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo: APERIBE
Descrição: VÁLVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 6 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 498,15		Valor Total: 1.494,45
Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,24		Valor Total: 258,72
Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 70,76		Valor Total: 212,28
Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 165,39		Valor Total: 496,17
Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 276,29		Valor Total: 828,87
Item: 226	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3 POLEGADAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 509,58		Valor Total: 1.528,74
Item: 227	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC BRASIL	Modelo: IPC BRASIL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4 POLEGADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 826,53		Valor Total: 2.479,59
Item: 228	Unidade: UNIDADE	Marca: DANCOR	Modelo: DANCOR
Descrição: VÁLVULA SELETORA DFR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 498,02		Valor Total: 1.494,06
Item: 229	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: TALCO INDUSTRIAL KG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,35		Valor Total: 32,10
Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLERBRÁS	Modelo: IMPLERBRÁS
Descrição: VENTOSA DE 1 POLEGADA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,42		Valor Total: 104,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME	062	08.746.086/0001-08	716.238,34	470.000,00		Não
2 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	188	30.567.552/0001-47	716.209,71	501.100,00	6,62	Sim
3 MULTIPLO HOLD LTDA	699	32.655.354/0001-60	716.238,34	501.200,00	0,02	Sim
4 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	494	39.690.295/0001-00	716.238,34	501.366,83	0,03	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	066	21.803.450/0001-92	716.238,34	529.600,00	5,63	Sim
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	844	14.248.351/0001-20	716.238,34	529.700,00	0,02	Não
7 MT MARTINS BATISTA LTDA	856	07.453.545/0001-00	716.238,34	564.000,00	6,48	Sim
8 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	821	18.295.608/0001-56	644.614,506	603.200,33	6,95	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	878	01.397.622/0001-68	630.291,30	603.500,00	0,05	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

10 C. P. FERREIRA	108	53.479.027/0001-75	716.238,34	604.000,00	0,08	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	695	40.219.546/0001-52	716.238,34	604.800,00	0,13	Sim
12 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	017	22.892.840/0001-49	716.211,65	616.800,00	1,98	Sim
13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	627	16.442.794/0001-83	716.238,34	616.880,00	0,01	Sim
14 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	997	46.730.051/0001-70	716.238,34	630.280,00	2,17	Sim
15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	201	27.141.930/0001-11	689.739,66	689.739,66	9,43	Sim
16 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	361	43.570.564/0001-72	696.658,25	696.658,25	1,00	Sim
17 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA	157	39.900.067/0001-18	696.658,25	696.658,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/10/2024 08:41:48
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO 15CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 70,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO 20CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 60,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO 28CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 90,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ARALDITE	Modelo: ARALDITE
Descrição: ADESIVO ARALDITE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,73	Valor Total: 78,65	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MINIPA	Modelo: MINIPA
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,03	Valor Total: 453,09	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AMPERIMETRO 72X72X0X20 A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,49	Valor Total: 112,47	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AMPERIMETRO 72X72X0X30 A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,08	Valor Total: 156,24	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AMPERIMETRO 72X72X0X40 A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,08	Valor Total: 156,24	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: ANEL DE PROTEÇÃO DE FUSIVEL 25AMP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 5,13	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR
Descrição: ANTI FERRUGEM 300ML.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 30,25	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CANAL	Modelo: CANAL
Descrição: ARMAÇÃO PRES. MEDIA 1 ISOLADOR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 29,97	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CANAL	Modelo: CANAL
Descrição: ARMAÇÃO PRES. MEDIA 2 ISOLADOR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 78,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CANAL	Modelo: CANAL
Descrição: ARMAÇÃO PRES. MEDIA 3 ISOLADOR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,13		Valor Total: 110,65
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPESADORA 30 CV			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.546,04		Valor Total: 4.638,12
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPESADORA 50 CV			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.924,12		Valor Total: 5.772,36
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPESADORA 75 CV			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.391,26		Valor Total: 10.173,78
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR P/CHAVE COMPENSADORA DE 10CV.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 713,38		Valor Total: 2.140,14
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR P/CHAVE COMPENSADORA DE 15 CV.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.084,55		Valor Total: 3.253,66
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: AVENTAL DE SOLDADOR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,26		Valor Total: 168,78
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BASE DE FUSIVEL ENHI 35 250.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 97,81		Valor Total: 489,05
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BASE FUSIVEL 25AMP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 43,20
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BOBINA CWM-25 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,11		Valor Total: 177,33
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BOBINA CWM-25 380V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,11		Valor Total: 177,33
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BOIA ELETRICA 15AMP.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,77		Valor Total: 397,70
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND
Descrição: BORRACHA DE SILICONE 50G.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,35		Valor Total: 19,05
Item: 26	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BORRACHA LONADA 1/8 3,2MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,26		Valor Total: 416,30
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BOTÃO DUPLO ILUMINADO 220V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 53,10
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: BOTÃO LED AMP4G-22MM 220VOLS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,07		Valor Total: 45,21



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICO-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: BOTINA P/ ELETRICISTA 14KV.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,05	Valor Total: 222,15	
Item: 30	Unidade: PEÇA	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEX 1.5MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,75	Valor Total: 413,25	
Item: 31	Unidade: PEÇA	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL 06MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 521,86	Valor Total: 1.565,58	
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL 1.5MM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 345,00	
Item: 33	Unidade: PEÇA	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 211,42	Valor Total: 634,26	
Item: 34	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 433,75	
Item: 35	Unidade: PEÇA	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL DE 10MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 926,38	Valor Total: 2.779,14	
Item: 36	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5 MM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 2.697,50	
Item: 37	Unidade: METRO	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO FLEXIVEL PP 4X 1,5MM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,87	Valor Total: 1.717,50	
Item: 38	Unidade: METRO	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: CABO LIDER 04 HWG.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 65,42	Valor Total: 1.635,50	
Item: 39	Unidade: METRO	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: CABO LIDER 06 HWG.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,70	Valor Total: 1.192,50	
Item: 40	Unidade: METRO	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: CABO LIDER 08 HWG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,86	Valor Total: 871,50	
Item: 41	Unidade: METRO	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: CABO LIDER 10 HWG.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,86	Valor Total: 596,50	
Item: 42	Unidade: METRO	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: CABO LIDER 12 HWG.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,31	Valor Total: 307,75	
Item: 43	Unidade: METRO	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: CABO LIDER 14 HWG .			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 250,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA DE FERRO FRENTE ACRILICO PADRÃO COELCE TRIFÁSICO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 114,65	Valor Total: 343,95	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKBOX	Modelo: LUKBOX
Descrição: CAIXA P/ QUAD COMANDO FER 30X30X20 METÁLICO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,88	Valor Total: 413,64	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKBOX	Modelo: LUKBOX
Descrição: CAIXA P/ QUAD COMANDO FER 40 X 30 X 20.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 168,51	Valor Total: 505,53	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKBOX	Modelo: LUKBOX
Descrição: CAIXA P/QUAD COMANDO FER 80 X 50 X 50 METALICO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 658,96	Valor Total: 1.976,88	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MONOFÁSICA COELCE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,04	Valor Total: 120,12	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA PLÁSTICA TRIFÁSICA COELCE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 112,06	Valor Total: 336,18	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: CAPACETÊ PARA ELETRICISTA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,84	Valor Total: 69,20	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ÔTICREL	Modelo: ÔTICREL
Descrição: CATALISADOR PARA RESINA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,02	Valor Total: 105,06	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 16 AMP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.902,15	Valor Total: 8.706,45	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 30 AMP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.692,99	Valor Total: 11.078,97	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 50 AMP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.069,15	Valor Total: 15.207,45	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE DE PARTIDA ESTÁTICA 90 AMP.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.097,38	Valor Total: 18.292,14	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE SECCIONADORA P/ AMPERIMETRO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 355,80	Valor Total: 1.779,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: CHAVETA P/ CINTA PERFURADA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 3,78	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: CINTO ABDOMINAL DE COURO P/ELETRICISTA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 162,67	Valor Total: 162,67	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: MS ARTEFATOS	Modelo: MS ARTEFATOS
Descrição: CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 18,15	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTACTO CW-12 220V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 193,33	Valor Total: 579,99	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTACTO CWM - 25 220 V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 254,98	Valor Total: 764,94	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTACTO CWM-32 220V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 412,62	Valor Total: 2.063,10	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: CORPO INAP 12 DCL 2.1/2X2.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 431,94		Valor Total: 1.295,82
Item: 64	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: CORRENTE DE AÇO 9.5MM 3/8.				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 22,29		Valor Total: 289,77
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CURVA P/ ELETRODUTO ROSCA DE 1.1/2.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 10,12		Valor Total: 30,36
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TERM 3KA 1P 20AMP TRIFASICO .				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 46,76		Valor Total: 607,88
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TERM 3KA 1P 30AMP TRIFASICO.				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 29,98		Valor Total: 389,74
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TERM 3KA 1P C DE 15AMP TRIFÁSICO.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 31,62		Valor Total: 94,86
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 150 AMP TRIFÁSICO.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 259,72		Valor Total: 779,16
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 30 AMP TRIFÁSICO.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 29,98		Valor Total: 89,94
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 40 AMP TRIFÁSICO.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 34,73		Valor Total: 104,19
Item: 72	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: UTP	Modelo: UTP	
Descrição: ELETRODO 6013 2,5MM.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,36		Valor Total: 126,80
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ACL	Modelo: ACL	
Descrição: ELETRODO NIVEL.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 17,38		Valor Total: 434,50
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO	
Descrição: ESCADA DE 05 METROS FIBRA.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.255,41		Valor Total: 6.277,05
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS	
Descrição: ESPAGUETE N°02.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1,22		Valor Total: 30,50
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS	
Descrição: ESPAGUETE N°03.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1,42		Valor Total: 35,50
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS	
Descrição: ESPAGUETE N°04.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2,53		Valor Total: 63,25
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS	
Descrição: ESPAGUETE N°05.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 69,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS	
Descrição: ESPAGUETE N°06.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 75,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: ESPAGUETE N°07.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 95,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: ESPAGUETE N°01.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 29,75	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FERRO DE SOLDA ESTANICO 60W.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 51,97	Valor Total: 155,91	
Item: 83	Unidade: METRO	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: FIBRA DE POLIESTER BRANCA 0,40MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,63	Valor Total: 308,15	
Item: 84	Unidade: METRO	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: FIBRA POLIESTER BRANCA 0,30MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,38	Valor Total: 271,90	
Item: 85	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: FIO ESMALTADO 17.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 78,01	Valor Total: 1.950,25	
Item: 86	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: FIO ESMALTADO 18.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 101,39	Valor Total: 2.534,75	
Item: 87	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: FIO ESMALTADO 19.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 101,44	Valor Total: 2.536,00	
Item: 88	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: FIO ESMALTADO 20.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 78,17	Valor Total: 1.954,25	
Item: 89	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: FIO ESMALTADO 21.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 102,04	Valor Total: 2.551,00	
Item: 90	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ELETROFIOS	Modelo: ELETROFIOS
Descrição: FIO ESMALTADO 22.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 77,50	Valor Total: 1.937,50	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ALTO FUSÃO DE 10 MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,83	Valor Total: 174,15	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: FITA DE AÇO PERFURADO C/ CAIXA DE ENERGIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 6,54	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,67	Valor Total: 33,35	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: FONTE TRANSFORMADOR DE 220V X 24V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 102,95	Valor Total: 308,85	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: FUSIVEIS DIAZED 10 A			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 131,95	
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: FUSIVEIS DIAZED 16 A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 81,50	



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS DIAZED 25 A				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,55		Valor Total: 102,75
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS DIAZED 2º				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 21,26		Valor Total: 106,30
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS DIAZED 4 A				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS DIAZED 6 A				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 49,60
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS NH - 00 DE 120 A				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 140,31		Valor Total: 420,93
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS NH - 00 DE 32 A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 67,32		Valor Total: 538,56
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: FUSIVEIS NH-00 DE 50 A.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 87,87		Valor Total: 263,61
Item: 104	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: GAXETA QUADRADA GRAFITADA 3,1/8.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1,72		Valor Total: 5,16
Item: 105	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: GAXETA QUADRADA GRAFITADA 3/8				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5,14		Valor Total: 15,42
Item: 106	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: GAXETA QUADRADA GRAFITADA 5.1/8				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 11,07
Item: 107	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: GAXETA QUADRADA GRAFITADA 1/4.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 7,80
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: MS ARTEFATOS	Modelo: MS ARTEFATOS	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO DE 1/2				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 34,81		Valor Total: 104,43
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA	
Descrição: HORIMETRO ANALÓGICO 72X72X220V				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 105,79		Valor Total: 846,32
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: INTERMEDIÁRIA INAP 12 DCL.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 318,88		Valor Total: 956,64
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: INTERRUPTOR DUPL0				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 7,12		Valor Total: 56,96
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 20,75
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo: ROBUST	
Descrição: JOGO DE CHAVE BIELA L 8 A 19MM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 212,51		Valor Total: 637,53



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo: SIEMENS
Descrição: JOGO DE CONTACTO 3 TB 46			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 471,27	Valor Total: 1.413,81	
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo: SIEMENS
Descrição: JOGO DE CONTACTO 3 TB 47			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 493,02	Valor Total: 1.479,06	
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo: SIEMENS
Descrição: JOGO DE CONTACTO 3 TB 49			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 572,77	Valor Total: 1.718,31	
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo: SIEMENS
Descrição: JOGO DE CONTACTO 3TB 43.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 413,26	Valor Total: 1.239,78	
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo: SIEMENS
Descrição: JOGO DE CONTACTO 3TB 44.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 442,26	Valor Total: 1.326,78	
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: SIEMENS	Modelo: SIEMENS
Descrição: JOGO DE CONTACTO 3TB 48.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 536,52	Valor Total: 1.609,56	
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: JOGO DE CONTACTO ELET CWM CWM-25			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 284,00	
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: JOGO DE CONTACTO ELET CWM-18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,52	Valor Total: 305,20	
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: JOGO DE CONTACTO ELET CWM-32			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,29	Valor Total: 354,32	
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: JOGO DE CONTACTO ELET CWM-80			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 493,02	Valor Total: 1.479,06	
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: JOGO DE CONTACTO TB 40			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 246,51	Valor Total: 739,53	
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: JOGO DE CONTACTO TB 41			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 246,51	Valor Total: 739,53	
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: JOGO DE CONTACTO TB 42			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 246,51	Valor Total: 739,53	
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA DE VAPOR METALICO 400W 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,58	Valor Total: 282,90	
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 15,95	Valor Total: 207,35	
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 263,90	
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: LUVA DE BORRACHA DE PROTEÇÃO 500VOLTES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,07	Valor Total: 24,14	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: LUVAS DE SOLDADOR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,79		Valor Total: 152,37
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVAS P/ TUBO ELETRODUTO DE 1.1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 14,64
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BRANCOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 15,00
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO ESCUROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 15,00
Item: 135	Unidade: LITRO	Marca: HIDROCOMANDO	Modelo: HIDROCOMANDO
Descrição: OLEO ISOLANTE P/ BOMBA SUBMERSA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,76		Valor Total: 794,00
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE 10AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,03		Valor Total: 21,09
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE 16AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,54		Valor Total: 22,62
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE 20AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,21		Valor Total: 27,63
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE 25AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,52		Valor Total: 31,56
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE 4AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 19,14
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE 6AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,67		Valor Total: 20,01
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: PASSA FIO P/ INSTALAÇÃO ELÉTRICA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,41		Valor Total: 40,23
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PLUG FEMA 10 A 3P			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 26,70
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PLUG FEMA 20 A 3P			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 17,45
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PLUG MACHO 10 A 3P			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,44		Valor Total: 22,20
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PLUG MACHO 20 A 3P			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,67		Valor Total: 28,35
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: PROGRAMADOR HORARIO ANALOGICO 220 VOLTS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 118,83		Valor Total: 1.544,79



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL 220 VOLTS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 125,57		Valor Total: 376,71
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REATOR 400W VAPOR METALICO ESTERNO 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 230,37		Valor Total: 1.151,85
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: RELE CONTATOR 3TB 42 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 240,94		Valor Total: 722,82
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: RELE CONTATOR 3TB 44 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 491,49		Valor Total: 1.474,47
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: RELE CONTATOR 3TB 46 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.060,07		Valor Total: 3.180,21
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: RELE CONTATOR 3TB 47 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.223,97		Valor Total: 3.671,91
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: RELE CONTATOR 3TB 48 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.223,97		Valor Total: 3.671,91
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE NÍVEL 220/380V.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 137,04		Valor Total: 1.096,32
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-11,,17 A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,44		Valor Total: 328,32
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-11X12.5.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,44		Valor Total: 328,32
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-2X4 A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,27		Valor Total: 162,81
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-4X6.5 A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,64		Valor Total: 139,92
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-8X12.5A.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,28		Valor Total: 171,84
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE DE TEMPO 220 0 X 60 SEGUNDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 93,56		Valor Total: 280,68
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: RELE FALTA DE FASE 380 V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,98		Valor Total: 503,84
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: OTICREL	Modelo: OTICREL
Descrição: RESINA DE LAMINAÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,34		Valor Total: 126,70
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6202 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,37		Valor Total: 123,70



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6203 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 145,00
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,92		Valor Total: 209,20
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 216,00
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,97		Valor Total: 339,70
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6207 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,23		Valor Total: 412,30
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6208 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,03		Valor Total: 570,30
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6209 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,73		Valor Total: 667,30
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6210 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,04		Valor Total: 1.000,40
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6211 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 163,71		Valor Total: 1.637,10
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6212 ZZ.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,65		Valor Total: 1.786,50
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6213 ZZ.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 171,79		Valor Total: 1.717,90
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6304 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,75		Valor Total: 277,50
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6305 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,26		Valor Total: 352,60
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6306 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,99		Valor Total: 419,90
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6307 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,58		Valor Total: 635,80
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6308 ZZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,39		Valor Total: 693,90
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6309 ZZ.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,28		Valor Total: 1.092,80



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6310 ZZ				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 197,71		Valor Total: 1.977,10
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6311 ZZ				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 218,47		Valor Total: 2.184,70
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6312 ZZ.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 324,90		Valor Total: 3.249,00
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6313 ZZ.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 479,06		Valor Total: 4.790,60
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 7203 ZZ.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 134,50		Valor Total: 1.345,00
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 7303 ZZ.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 227,17		Valor Total: 2.271,70
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE	
Descrição: ROLDANA DE PORCELANA 72X72				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 9,94		Valor Total: 29,82
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: ROTOR INAP 11DCL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 210,26		Valor Total: 630,78
Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: ROTOR INAP 12DCL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 250,14		Valor Total: 750,42
Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: ROTOR INAP 9DCL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 203,00		Valor Total: 609,00
Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo: ROBUST	
Descrição: SACA POLIA DE 03 GARRAS 200MM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 404,90		Valor Total: 1.214,70
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBUST	Modelo: ROBUST	
Descrição: SACA POLIA DE 03 GARRAS PRETA 19 A 20MM.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 179,86		Valor Total: 1.437,28
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM	
Descrição: SELO MEC P/BOMBA SUBMERSA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 45,15		Valor Total: 361,20
Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM	
Descrição: SELO MEC TIPO 21 DE 1				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 27,24		Valor Total: 136,20
Item: 196	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM	
Descrição: SELO MEC TIPO 21 DE 1 1/3				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 33,47		Valor Total: 167,35
Item: 197	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM	
Descrição: SELO MEC TIPO 21 DE 1 3/8.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 45,15		Valor Total: 135,45
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM	
Descrição: SELO MEC TIPO 21 DE 1 1/4.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 33,47		Valor Total: 267,76



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM
Descrição: SELO MEC TIPO 21 DE 5/8			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,86		Valor Total: 94,88
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: INPACOM	Modelo: INPACOM
Descrição: SELO MEC TIPO 21 DE 3/4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,05		Valor Total: 65,25
Item: 201	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: SOLDA ESTANICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,24		Valor Total: 686,20
Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DE FUSIVEL 25AMP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,68		Valor Total: 41,04
Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DE PROTEÇÃO 25AMP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,44		Valor Total: 97,20
Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARÇAÇA 112			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 174,01		Valor Total: 522,03
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARÇAÇA 132			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 249,45		Valor Total: 748,35
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARÇAÇA 160			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 578,03		Valor Total: 1.734,09
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARÇAÇA 180			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 758,60		Valor Total: 2.275,80
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARÇAÇA 200			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 827,04		Valor Total: 2.481,12
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA FLANGEADA 160L FC-184			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 765,80		Valor Total: 2.297,40
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA TRASEIRA P/ MOTOR WEG CARÇAÇA 112.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,67		Valor Total: 572,01
Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA TRASEIRA P/ MOTOR WEG CARÇAÇA 132			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.237,40		Valor Total: 6.712,20
Item: 212	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA TRASEIRA P/ MOTOR WEG CARÇAÇA 160			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 410,96		Valor Total: 1.232,88
Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA TRASEIRA P/ MOTOR WEG CARÇAÇA 180			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 689,81		Valor Total: 2.069,43
Item: 214	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: TAMPA TRASEIRA P/ MOTOR WEG CARÇAÇA 200			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 839,30		Valor Total: 2.517,90
Item: 215	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL AGULHA P/CABO 1,5 A 2,5 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 130,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 216	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL COMPRESSÃO TUBULAR 35MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 35,88
Item: 217	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL ELÉTRICO FASTON FEMEA 6,3 MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 5,84
Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL ELÉTRICO GARFO C/ CABO 1,5 A 2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,23		Valor Total: 115,00
Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL SAPATA P/CABO 16MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 33,41
Item: 220	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL SAPATA P/CABO 25MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 41,21
Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL SAPATA P/CABO 35MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 46,41
Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TERMINAL SAPATA P/CABO 50MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 53,30
Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: MINIPA	Modelo: MINIPA
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 141,38		Valor Total: 424,14
Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR DUPLO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,82		Valor Total: 78,56
Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 40,24
Item: 226	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TOMADA DE AR CONDICIONADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,74		Valor Total: 73,70
Item: 227	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TOMADA SIMPLES 10 AMPERES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 40,80
Item: 228	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TOMADA SIMPLES 20 AMPERES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 14,37
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: TRANSFORMADOR DE CORRENTE NSQ-30 50/5.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,75		Valor Total: 413,25
Item: 230	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ELETRODUTO 1.1/2.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,34		Valor Total: 76,02
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,09		Valor Total: 30,27
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: BACCARA	Modelo: BACCARA
Descrição: VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 1 POLEGADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 218,03		Valor Total: 654,09



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 233	Unidade: UNIDADE	Marca: BACCARA	Modelo: BACCARA
Descrição: VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 1 1/2.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 267,56		Valor Total: 802,68
Item: 234	Unidade: UNIDADE	Marca: BACCARA	Modelo: BACCARA
Descrição: VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 2 POLEGADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 375,67		Valor Total: 1.127,01
Item: 235	Unidade: UNIDADE	Marca: BACCARA	Modelo: BACCARA
Descrição: VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 2 1/2.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 836,79		Valor Total: 2.510,37
Item: 236	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: VELUMOIDE 1,0 GUARNITAL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 36,03		Valor Total: 108,09
Item: 237	Unidade: UNIDADE	Marca: INJET	Modelo: INJET
Descrição: VENTILADOR 160 04 POLOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,94		Valor Total: 47,82
Item: 238	Unidade: UNIDADE	Marca: INJET	Modelo: INJET
Descrição: VENTILADOR WEG 112 04 POLOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,32		Valor Total: 36,96
Item: 239	Unidade: UNIDADE	Marca: INJET	Modelo: INJET
Descrição: VENTILADOR WEG 132 04 POLOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,63		Valor Total: 40,89
Item: 240	Unidade: UNIDADE	Marca: INJET	Modelo: INJET
Descrição: VENTILADOR WEG 180 04 POLOS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,73		Valor Total: 113,19
Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: INJET	Modelo: INJET
Descrição: VENTILADOR WEG 200 04 POLOS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,18		Valor Total: 195,54
Item: 242	Unidade: LITRO	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: VERNIZ ISOLANTE			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 36,40		Valor Total: 473,20
Item: 243	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: VOLTÍMETRO 72X72 0X500V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 287,63		Valor Total: 862,89
Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: VOLTÍMETRO 98X98X0X500V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 112,38		Valor Total: 337,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME	037 08.746.066/0001-08	388.430,40	239.000,00		Não
2 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	432 30.567.552/0001-47	388.519,84	254.950,00	6,67	Sim
3 MULTIPLO HOLD LTDA	910 32.655.354/0001-60	388.430,40	271.500,00	6,49	Sim
4 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	690 39.690.295/0001-00	388.430,40	271.901,28	0,15	Sim
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	801 14.248.351/0001-20	388.430,40	315.900,00	16,18	Não
6 LUIZ MAURO FERREIRA	408 01.397.622/0001-68	341.816,52	327.800,11	3,77	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	031 40.219.546/0001-52	388.430,40	327.850,11	0,02	Sim
8 C. P. FERREIRA	491 53.479.027/0001-75	388.430,40	327.900,00	0,02	Sim
9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	118 21.803.450/0001-92	388.430,40	329.980,00	0,63	Sim
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	060 16.442.794/0001-83	388.430,40	349.200,00	5,82	Sim
11 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	604 18.295.608/0001-56	349.587,36	349.300,11	0,03	Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	303 27.141.930/0001-11	374.057,60	374.057,60	7,09	Sim





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	034	43.570.564/0001-72	387.039,52	387.039,52	3,47	Sim
14 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA	203	39.900.067/0001-18	387.039,52	387.039,52	0,00	Sim
15 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	440	46.730.051/0001-70	388.430,40	388.430,40	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/10/2024 08:41:48
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ferro	Modelo: ALAVANCA 1 MT
Descrição: ALAVANCA 1 MT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 134,70
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ferro	Modelo: ALAVANCA 1,5 MT
Descrição: ALAVANCA 1,5 MT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 179,70
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: ALICATE DE PRESSÃO N°10.
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO N°10.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 147,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: ALICATE DE PRESSÃO N°14
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO N°14			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,30		Valor Total: 96,90
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: ALICATE REBITADOR CONSTRUTOR
Descrição: ALICATE REBITADOR CONSTRUTOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,90		Valor Total: 158,70
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: ALICATE UNIVERSAL 08.
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 08.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 97,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: ARCO DE PUA C/CATRAÇA
Descrição: ARCO DE PUA C/CATRAÇA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 302,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 82,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo: BROCA AÇO RÁPIDO 1/2.
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 1/2.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 82,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: roma	Modelo: BROXA.
Descrição: BROXA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 33,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CABO P/ ENXADA.
Descrição: CABO P/ ENXADA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 308,10
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CABO P/ PÁ.
Descrição: CABO P/ PÁ.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 156,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CABO P/ PICARETA.
Descrição: CABO P/ PICARETA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 33,40	Valor Total: 434,20	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE FENDA CRUZADA 5/16 X 8
Descrição: CHAVE DE FENDA CRUZADA 5/16 X 8			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 45,60	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE FENDA CRUZADA 5/16 X 8
Descrição: CHAVE DE FENDA CRUZADA 5/16 X 8			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 49,50	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 5
Descrição: CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 5			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 38,70	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 6
Descrição: CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 40,80	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 8
Descrição: CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 8			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 45,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE GRIFO N 08
Descrição: CHAVE DE GRIFO N 08			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 92,80	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE GRIFO N 12
Descrição: CHAVE DE GRIFO N 12			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,10	Valor Total: 237,30	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE GRIFO N 14
Descrição: CHAVE DE GRIFO N 14			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 262,50	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE GRIFO N 24
Descrição: CHAVE DE GRIFO N 24			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 279,90	Valor Total: 839,70	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE GRIFO N 36
Descrição: CHAVE DE GRIFO N 36			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 505,60	Valor Total: 1.516,80	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: COLHER DE PEDREIRO N 8
Descrição: CHAVE DE GRIFO N 46			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 479,10	Valor Total: 1.437,30	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: CHAVE DE GRIFO N° 10.
Descrição: CHAVE DE GRIFO N° 10.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 67,10	Valor Total: 536,80	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: COLHER DE PEDREIRO N 8
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N 8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 102,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo: CÔNE SINALIZAÇÃO 50CM.
Descrição: CÔNE SINALIZAÇÃO 50CM.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 256,10	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: weves	Modelo: DISCO DIAMANTADO EC3.
Descrição: DISCO DIAMANTADO EC3.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 21,90	



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: weves	Modelo: DISCO P/ LIXADEIRA.
Descrição: DISCO P/ LIXADEIRA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 76,70
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: ENXADA LARGA C/ CABO.
Descrição: ENXADA LARGA C/ CABO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,20		Valor Total: 171,60
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: JOGO DE CHAVE COMBINADA 8 A 32 MM.
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA 8 A 32 MM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 279,40		Valor Total: 558,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: JOGO DE CHAVE DE CATRACA 8 A 32MM.
Descrição: JOGO DE CHAVE DE CATRACA 8 A 32MM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.846,50		Valor Total: 3.693,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: LIMA CHATA COM CABO.
Descrição: LIMA CHATA COM CABO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 82,20
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: LIMA GROSSA.
Descrição: LIMA GROSSA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 82,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: MARRETA DE 03 KG.
Descrição: MARRETA DE 03 KG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 175,40		Valor Total: 526,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: MARRETA DE 05 KG.
Descrição: MARRETA DE 05 KG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 221,00		Valor Total: 663,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: MARRETA DE 1,5 KG.
Descrição: MARRETA DE 1,5 KG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,40		Valor Total: 142,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: MARTELO 20MM.
Descrição: MARTELO 20MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 81,30
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: MARTELO 27MM.
Descrição: MARTELO 27MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,60		Valor Total: 106,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo: MASCARA DE GÁS.
Descrição: MASCARA DE GÁS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,40		Valor Total: 172,20
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo: MASCARA PARA SOLDA.
Descrição: MASCARA PARA SOLDA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 57,30
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: valeplast	Modelo: OCULOS DE PROTEÇÃO.
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 15,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: PÁ DE BICO COM CABO.
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 495,30
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: PICARETA ESTREITA COM CABO.
Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,60		Valor Total: 916,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: PONTEIRO
Descrição: PONTEIRO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 88,80



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: newfix	Modelo: REBITES
Descrição: REBITES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 100,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo: REFIL P/ MASCARA DE GAS.
Descrição: REFIL P/ MASCARA DE GAS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 45,10	Valor Total: 1.127,50	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: SERRA COPO 100MM.
Descrição: SERRA COPO 100MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 27,60	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: SERROTE N°20 PROFISSIONAL.
Descrição: SERROTE N°20 PROFISSIONAL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,70	Valor Total: 170,10	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: TALHADEIRA.
Descrição: TALHADEIRA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 96,30	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: TORQUES N°08.
Descrição: TORQUES N°08.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,60	Valor Total: 106,80	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: TORQUES N°12.
Descrição: TORQUES N°12.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 141,60	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: TRENA LONGA FECHADA 05MT.
Descrição: TRENA LONGA FECHADA 05MT.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 33,20	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: TRENA LONGA FECHADA 10MT
Descrição: TRENA LONGA FECHADA 10MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,80	Valor Total: 251,60	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: max	Modelo: TRENA LONGA FECHADA 30MT.
Descrição: TRENA LONGA FECHADA 30MT.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,90	Valor Total: 269,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	621	30.567.552/0001-47	28.308,37	17.990,00		Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	102	14.248.351/0001-20	28.308,37	18.000,00	0,06	Não
3 MULTIPLO HOLD LTDA	297	32.655.354/0001-60	28.308,37	23.100,00	28,33	Sim
4 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	918	46.730.051/0001-70	28.308,37	23.200,00	0,43	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	132	01.397.622/0001-68	24.912,94	23.300,00	0,43	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	013	21.803.450/0001-92	28.308,37	23.440,00	0,60	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	873	40.219.546/0001-52	28.308,37	23.460,00	0,09	Sim
8 DANIEL GOMES FELIPE ME	839	08.746.086/0001-08	28.308,37	23.500,00	0,17	Não
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	171	16.442.794/0001-83	28.308,37	24.400,00	3,83	Sim
10 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	547	18.295.608/0001-56	25.477.533	24.500,11	0,41	Sim
11 C. P. FERREIRA	366	53.479.027/0001-75	28.308,37	24.800,00	1,22	Sim
12 ATLAS COMERCIO. SERVICOS E	308	39.690.295/0001-00	28.308,37	24.850,00	0,20	Sim
13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	116	27.141.930/0001-11	27.262,40	27.262,40	9,71	Sim
14 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVICOS	826	43.570.564/0001-72	27.870,06	27.870,06	2,23	Sim
15 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA	204	39.900.067/0001-18	27.870,06	27.870,06	0,00	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/10/2024 08:41:48
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: SELIM ELAST COLETOR 150 X 100MM.		
Descrição: SELIM ELAST COLETOR 150 X 100MM.					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,00				Valor Total: 1.200,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: SELIM ELAST COLETOR 200 X 100MM.		
Descrição: SELIM ELAST COLETOR 200 X 100MM.					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 26,50				Valor Total: 742,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: SELIM ELAST COLETOR 250X100MM.		
Descrição: SELIM ELAST COLETOR 250X100MM.					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 57,00				Valor Total: 1.596,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: SELIM ELAST COLETOR 300 X 100MM.		
Descrição: SELIM ELAST COLETOR 300 X 100MM.					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 36,00				Valor Total: 1.008,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: SELIM ELAST COLETOR 400X100 MM.		
Descrição: SELIM ELAST COLETOR 400X100 MM.					
Quantidade: 11	Valor Unit.: 204,00				Valor Total: 2.244,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: krona	Modelo: TAMPA PARA OS D-200MM.		
Descrição: TAMPA PARA OS D-200MM.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 223,00				Valor Total: 5.575,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: krona	Modelo: TAMPA PARA PV D-560 MM.		
Descrição: TAMPA PARA PV D-560 MM.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 848,00				Valor Total: 21.200,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: krona	Modelo: TAMPA PARA PV D-570 MM.		
Descrição: TAMPA PARA PV D-570 MM.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 848,00				Valor Total: 21.200,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: krona	Modelo: TAMPA PARA PV D-580 MM.		
Descrição: TAMPA PARA PV D-580 MM.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 848,00				Valor Total: 21.200,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: krona	Modelo: TAMPA PARA PV D-590 MM.		
Descrição: TAMPA PARA PV D-590 MM.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 848,00				Valor Total: 21.200,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: krona	Modelo: TAMPA PARA PV D-600 MM.		
Descrição: TAMPA PARA PV D-600 MM.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 848,00				Valor Total: 21.200,00
Item: 12	Unidade: VARA	Marca: tigre	Modelo: TUBO OCRE LARANJA DN-100MM C/06 MTS.		
Descrição: TUBO OCRE LARANJA DN-100MM C/06 MTS.					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 114,00				Valor Total: 3.192,00
Item: 13	Unidade: VARA	Marca: tigre	Modelo: TUBO OCRE LARANJA DN-150MM C/06 MTS.		
Descrição: TUBO OCRE LARANJA DN-150MM C/06 MTS.					
Quantidade: 28	Valor Unit.: 239,00				Valor Total: 6.692,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 14	Unidade: VARA	Marca: tigre	Modelo: TUBO OCRE LARANJA DN-200MM C/06 MTS
Descrição: TUBO OCRE LARANJA DN-200MM C/06 MTS			Valor Total: 10.080,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 360,00		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: CURVA VINIL FORTE P/ESGOTO 45° DN-100 MM.
Descrição: CURVA VINIL FORTE P/ESGOTO 45° DN-100 MM.			Valor Total: 280,28
Quantidade: 28	Valor Unit.: 10,01		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo: CURVA VINILFORT P/ESGOTO DE 90° DN-100MM.
Descrição: CURVA VINILFORT P/ESGOTO DE 90° DN-100MM.			Valor Total: 364,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 13,00		
Item: 17	Unidade: VARA	Marca: krona	Modelo: TUBO BRANCO P/ ESGOTO 100MM C/06MTS.
Descrição: TUBO BRANCO P/ ESGOTO 100MM C/06MTS.			Valor Total: 1.447,60
Quantidade: 28	Valor Unit.: 51,70		
Item: 18	Unidade: VARA	Marca: krona	Modelo: TUBO BRANCO P/ ESGOTO 200 MM C/06MTS.
Descrição: TUBO BRANCO P/ ESGOTO 200 MM C/06MTS.			Valor Total: 8.876,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 317,00		
Item: 19	Unidade: VARA	Marca: krona	Modelo: TUBO BRANCO P/ ESGOTO 250MM
Descrição: TUBO BRANCO P/ ESGOTO 250MM			Valor Total: 13.580,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 485,00		
Item: 20	Unidade: VARA	Marca: asperbras	Modelo: UBO DEFOFO PN 80 DN 150MM C/ 6MTS
Descrição: TUBO DEFOFO PN 80 DN 150MM C/ 6MTS			Valor Total: 3.113,11
Quantidade: 11	Valor Unit.: 283,01		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	588	30.587.552/0001-47	275.999,20	165.989,99		Sim
2 DANIEL GOMES FELIPE ME	913	08.746.086/0001-08	276.999,20	166.000,00	0,01	Não
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	948	14.248.351/0001-20	276.999,20	190.700,00	14,88	Não
4 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	845	39.690.295/0001-00	276.999,20	202.000,00	5,93	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	280	16.442.794/0001-83	276.999,20	238.080,00	17,86	Sim
6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	028	18.295.608/0001-56	249.299,28	238.100,33	0,01	Sim
7 MULTIPLO HOLD LTDA	137	32.655.354/0001-60	276.999,20	238.400,00	0,13	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	034	40.219.546/0001-52	276.999,20	238.440,00	0,02	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	964	01.397.622/0001-68	243.759,65	238.500,00	0,03	Sim
10 C. P. FERREIRA	886	53.479.027/0001-75	276.999,20	239.000,00	0,21	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	161	21.803.450/0001-92	276.999,20	239.780,00	0,33	Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	764	27.141.930/0001-11	266.750,49	266.750,49	11,25	Sim
13 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA	754	39.900.067/0001-18	274.692,82	274.692,82	2,98	Sim
14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	960	43.570.564/0001-72	274.692,82	274.692,82	0,00	Sim
15 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	704	46.730.051/0001-70	276.999,20	276.999,20	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



SERVICO AUTONOMÓ DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Ilídio Bezerra de Souza

AUTORIDADE: ILIDIO BEZERRA DE SOUZA